
 
 

UCHWAŁA NR IV/36/24 
RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-8, art. 214, art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada 
Powiatu w Lubartowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/375/2023 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej uchwałą nr 1076/24 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 
24 stycznia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 1079/24 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 30 stycznia 2024 r., 
zmienionej uchwałą nr 1087/24 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 15 lutego 2024 r., zmienionej uchwałą 
nr LIII/379/24 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 06 marca 2024 r., zmienionej uchwałą nr 1116/24 Zarządu 
Powiatu w Lubartowie z dnia 20 marca 2024 r., zmienionej uchwałą nr 1129/24 Zarządu Powiatu w Lubartowie 
z dnia 09 kwietnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 1132/24 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 15 kwietnia 
2024 r., zmienionej uchwałą nr 1134/24 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 29 kwietnia 2024 r., zmienionej 
uchwałą nr 9/24 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 23 maja 2024 r., zmienionej uchwałą nr III/26/24 Rady 
Powiatu w Lubartowie z dnia 21 czerwca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 192 638 845,20 zł zwiększa się o kwotę 212 790,00 zł do kwoty 
192 851 635,20 zł, dochody majątkowe w kwocie 55 136 664,11 zł zwiększa się o kwotę 212 790,00 zł do 
kwoty 55 349 454,11 zł; 

2) w §2 wydatki budżetu w kwocie 202 706 983,40 zł zwiększa się o kwotę 212 790,00 zł do kwoty 
202 919 773,40 zł, wydatki bieżące w kwocie 131 948 032,15 zł zmniejsza się o kwotę 18 450,00 zł do 
kwoty 131 929 582,15 zł., wydatki majątkowe w kwocie 70 758 951,25 zł zwiększa się o kwotę 
231 240,00 zł do kwoty 70 990 191,25 zł; 

3) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ogólną w kwocie 387 612,50 zł.”;; 

4) w załącznikach Nr 1, 2, 5 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami nr 1- 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący 

Rady Powiatu w Lubartowie 
 

Andrzej Kardasz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3819



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 212 790,00

Strona 1 z 2

majątkowe

Transport i łączność 13 160 394,76 13 373 184,76

bieżące

bieżące 123 302 975,40 123 302 975,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

979 979,71 979 979,71

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 1 797 414,29 1 797 414,29

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 1 231 743,50 1 231 743,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK - Załącznik nr 1 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3819



0,00 0,00

60014 0,00 212 790,00

0,00 0,00

0,00 212 790,00

razem: 0,00 212 790,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 212 790,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 192 638 845,20 192 851 635,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 334 077,77 25 334 077,77

majątkowe

majątkowe 45 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 12 967 462,19 12 967 462,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 354 098,06 24 354 098,06

Rodzaj zadania: Zlecone

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

75 560,00 288 350,00

majątkowe 53 294 249,82 53 507 039,82

Drogi publiczne powiatowe 13 160 394,76 13 373 184,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3819



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 231 743,50 1 231 743,50 740 800,70 528 465,50 212 335,20 490 942,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 743,50 1 231 743,50 740 800,70 528 465,50 212 335,20 490 942,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 986 730,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 986 730,34 14 986 730,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 986 730,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 986 730,34 14 986 730,34 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 740 899,36 3 160 082,00 3 160 082,00 35 861,81 3 124 220,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 580 817,36 11 580 817,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 240,00 231 240,00 0,00 0,00

14 972 139,36 3 160 082,00 3 160 082,00 35 861,81 3 124 220,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 812 057,36 11 812 057,36 0,00 0,00

13 229 502,35 1 648 684,99 1 648 684,99 10 000,00 1 638 684,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 580 817,36 11 580 817,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 240,00 231 240,00 0,00 0,00

13 460 742,35 1 648 684,99 1 648 684,99 10 000,00 1 638 684,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 812 057,36 11 812 057,36 0,00 0,00

11 505 257,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 505 257,36 11 505 257,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

11 523 707,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 523 707,36 11 523 707,36 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK - Załącznik nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3819



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

75 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 560,00 75 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 790,00 212 790,00 0,00 0,00

288 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 350,00 288 350,00 0,00 0,00

406 062,50 406 062,50 406 062,50 0,00 406 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 612,50 387 612,50 387 612,50 0,00 387 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 062,50 406 062,50 406 062,50 0,00 406 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 612,50 387 612,50 387 612,50 0,00 387 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 062,50 406 062,50 406 062,50 0,00 406 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 612,50 387 612,50 387 612,50 0,00 387 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 487 040,80 117 759 819,89 103 348 156,89 79 769 098,84 23 579 058,05 6 172 863,00 3 293 231,00 1 544 400,00 0,00 3 401 169,00 55 727 220,91 55 727 220,91 0,00 0,00

-18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 240,00 231 240,00 0,00 0,00

173 699 830,80 117 741 369,89 103 329 706,89 79 769 098,84 23 560 608,05 6 172 863,00 3 293 231,00 1 544 400,00 0,00 3 401 169,00 55 958 460,91 55 958 460,91 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 001 468,76 12 956 468,76 12 490 727,76 11 237 965,51 1 252 762,25 134 380,00 331 361,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 001 468,76 12 956 468,76 12 490 727,76 11 237 965,51 1 252 762,25 134 380,00 331 361,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 24 777 509,85

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 24 777 509,85

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3819



Załącznik Nr 3

Środki własne 

Powiatu

Dotacje i środki od 

innych JST

Inne

Przychody 905

Par.610

Budżetu 

Państwa

Unii Europejskiej i 

inne bezzwrotne

1

Scalanie gruntów rolnych na obrębach 

Tarawica, Żurawiec Wieś, Żurawiec Kolonia w 

Gminie Ostrówek, powiat lubartowski, 

województwo lubelskie.

01005 2021 - 2024 4 379 509,00 7 662 033,00 12 041 542,00

2

Scalanie gruntów na obrębach Luszawa, Las 

Wsi Luszawa,Tyniec w gminie Ostrówek, powiat 

lubartowski.

01005 2022 - 2024 2 940 494,00 5 144 450,00 8 084 944,00

3 Zakup macierzy dyskowej do serwerów 71012 2024 45 000,00 45 000,00

4

Budowa szkolnego kompleksu sportowego przy 

RCEZ w Lubartowie oraz modernizacja 

obiektów sportowych w Zespole Szkół nr 2 w 

Lubartowie

80195 2023-2024 1 072 560,00 7 999 200,00 9 071 760,00

5

Przebudowa mostu na rzece Wieprz w ciągu 

drogi powiatowej nr 1538 L w miejscowości 

Luszawa

60014 2024 123 700,00 288 350,00 412 050,00

6

Przebudowa drogi powiatowej nr 1557 L od km 

4+198,5 do km 11+145, od miejscowości Wola 

Sernicka do miejscowości Kaznów

60014 2024 4 738 162,82 6 348 559,05 11 086 721,87

7

Przebudowa drogi powiatowej nr 1546 L od km 

2+169,19 do km 4+860,98, od miejscowości 

Kozłówka do miejscowości Dąbrówka

60014 2024 3 882 946,17 5 573 251,43 9 456 197,60

8
Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej 

nr 1539 L na ul. Kopernika (gm. Lubartów)
60014 2024 49 974,22 49 974,23 168 663,50 268 611,95

Wydatki na zadania inwestycyjne

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Nr drogi Rozdział Termin realizacji

Wydatki w złotych finansowane ze środków:

Wartość inwestycji 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3819



9
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 

1539 L na ul. Kopernika (gm. Lubartów)
60014 2024 31 040,05 31 040,06 236 516,41 298 596,52

10

Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej 

nr 1539 L na ul. Kopernika (gm. Miasto 

Lubartów)

60014 2024 261 573,79 673 447,63 935 021,42

11

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1579 L w m. Lubartów                        

ul. Szaniawskiego

60014 2024 21 825,60 79 396,74 101 222,34

12

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1531 L (od dr. 

pow. nr 1539 L – Firlej – skrzyżowanie z DK 19 

– Kamionka) – opracowanie geodezyjne

1531 60014 2024 550 000,00 550 000,00

13

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1432 L 

Przytoczno - Walentynów - dokumentacja 

projektowa

1432 60014 2024 30 750,00 30 750,00

14
Odszkodowania za działki zajęte pod drogi 

powiatowe
70005 2024 500 000,00 500 000,00

15
e-Geodezja II -uzupełnienie cyfrowego zasobu 

geodezyjnego województwa lubelskiego
71012 2023 - 2027 155 591,93 460 995,73 881 739,19 1 498 326,85

16
Budowa oraz wyposażenie Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego w Lubartowie
85326 2022-2024 1 756 833,90 0,00 3 254 525,00 5 011 358,90

17

Zwiększenie dostępności usług społecznych na 

terenie Powiatu Lubartowskiego poprzez 

budowę i wyposażenie filii Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Lubartowi

85203 2024-2025 436 374,00 2 472 783,00 2 909 157,00

18

Dotacja - Konserwacja organów, prospektu 

organowego oraz drewnianej obudowy kruchty 

w nawie Bazyliki św. Anny w Lubartowie

92120 2024 19 000,00 931 000,00 950 000,00

19

Dotacja - Konserwacja i restauracja elewacji, 

wystroju i wyposażenia wnętrza oraz 

konserwacja organów w kaplicy cmentarnej przy 

parafii św. Anny w Lubartowie

92120 2024 24 400,00 1 195 600,00 1 220 000,00

20

Dotacja - Kolejny etap termomodernizacji w 

zespole kościelno – klasztornym Zakonu Braci 

Mniejszych Kapucynów w Lubartowie

92120 2024 20 408,00 999 992,00 1 020 400,00

21
Renowacja elewacji  Pałacu księżnej Anny 

Jabłonowskiej w Kocku
92120 2024 94 534,80 1 399 440,00 1 493 974,80

22
EEG Biofeedback - specjalistyczny sprzęt do 

terapii dzieci i młodzieży
PPP 85406 2024 15 000,00 15 000,00

23
Dotacja dla KP Policji w Lubartowie na zakup 

środków transportu
75405 2024 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3819



24 Traktorek ogrodowy z odśnieżarką ZS Kock 80120 2024 11 400,00 11 400,00

25
Rozwój cyberbezpieczeństwa w powiecie 

lubartowskim - Cyberbezpieczny samorząd
75020 2024 - 2026 46 272,60 197 267,40 243 540,00

26

Przebudowa drogi powiatowej nr 1432 L w 

miejscowości Walentynów na długości około 

1200 m – etap I

1432 60014 2024 438 681,06 300 000,00 561 318,94 1 300 000,00

27 Strzelnica w powiecie 2024 80195 2024 0,00 0,00 0,00

28

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla 

pieszych w obrębie Szkoły Podstawowej i 

Stadionu Miejskiego w Kamionce

75495 2024 0,00 0,00 0,00

29

Przebudowa drogi powiatowej nr 1559 L na 

terenie Gminy Ostrów Lubelski o długości około 

4,3 km - dokumentacja projektowa

1559 60014 2024 77 400,00 77 400,00 154 800,00

30

Przebudowa drogi powiatowej nr 1566 L 

polegająca na budowie drogi dla pieszych i 

rowerów na odcinku od miejscowości Ostrów 

Lubelski do Jeziora Miejskiego

1566 60014 2024 530 000,00 530 000,00 1 060 000,00

31

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1520 L  w 

miejscowości Wolica - dokumentacja 

projektowa

1520 60014 2024 159 000,00 159 000,00 318 000,00

32

Przebudowa drogi powiatowej nr 1532 L (od dr. 

woj. nr 808 m. Kock ( ul. Cmentarna) – 

Tarkawica – Ostrówek Kolonia – do dr. pow. nr 

1536 L) – dokumentacja projektowa

1532 60014 2024 250 000,00 250 000,00 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3819



33

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1531 L (od dr. 

woj. nr 1539 L – Firlej - skrzyżowanie z DK 19 - 

Kamionka) – dokumentacja projektowa. 

1531 60014 2024 179 580,00 179 580,00

34

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1566 L (Ostrów 

Lubelski – Stara Jedlanka) - dokumentacja 

projektowa 

1566 60014 2024 139 236,00 139 236,00

35

Przebudowa drogi powiatowej nr 1362 L na 

odcinku od granicy powiatu do dr.pow. nr 1359 

L - etap I

1362 60014 2020-2024 8 000,00 8 000,00

36 Suszarka - DPS Kock 85202 2024 25 000,00 25 000,00

15 652 972,34 1 397 414,29 561 318,94 37 020 213,09 16 358 272,59 70 990 191,25Razem wydatki majątkowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3819


	UCHWAŁA NR IV/36/24 RADY POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznk nr 3


		2024-07-17T12:40:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




